
令和6年度　10月分 契約結果一覧（入札） ※入札結果の詳細は、入札情報公開システムをご参照してください。

NO 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 契約日 依頼元部署
※複数部署ある場合は主要な部署のみ記載

WTO
政府調達案件

備考

1 救助工作車Ⅲ型 株式会社モリタ関西支店 216,700,000円 令和6年10月2日 消防局　警防部 警防課 ○
議会の議決をもって
本契約とする

2 不快害虫用殺虫剤 株式会社青葉堂 3,960,000円 令和6年10月15日 健康福祉局　保健所 生活衛生センター -

3 防災工作車 株式会社マトイ防災 61,270,000円 令和6年10月3日 消防局　警防部 警防課 ○

4 大型化学消防ポンプ自動車（大Ⅰ型） 株式会社モリタ関西支店 141,570,000円 令和6年10月8日 消防局　警防部 警防課 ○
議会の議決をもって
本契約とする

5 蒸気タービン用潤滑油 旭光商事株式会社 1,346,400円 令和6年10月2日 環境局　環境事業部 クリーンセンター東工場 -

6 高度救命処置用資器材（高規格救急自動車積載） 株式会社アダチ 48,796,000円 令和6年10月9日 消防局　救急部 救急課 ○

7 防火衣一式 真弓興業株式会社 23,194,490円 令和6年10月3日 消防局　警防部 警防課 -
地方自治法施行令
167条の2第1項第8
号

8 軽四トラックAT車（大仙公園事務所） 河内屋自動車工業株式会社 1,474,000円 令和6年10月9日 建設局　公園緑地部 大仙公園事務所 -

9 熱電対 株式会社クロイワ 2,640,000円 令和6年10月2日 環境局　環境事業部 クリーンセンター東工場 -

10 潜水用資機材 キンパイ商事株式会社 2,347,400円 令和6年10月22日 消防局　警防部 警防課 -

11 非常用放送設備等機器
アイ・テイ・エイ・ヴイデオ・サービス
株式会社

2,053,700円 令和6年10月21日 南区役所　 総務課 -

12 庁舎防犯ネットワークカメラほか 株式会社大塚商会　ＬＡ関西営業部 10,714,000円 令和6年10月30日 総務局　行政部 総務課 -

13 地震時自動解錠キーボックス 株式会社ピーシー販売 5,445,000円 令和6年10月30日 危機管理室　 防災課 -

14 スポーツ用具一式 アジアスポーツ株式会社 3,174,600円 令和6年10月28日 健康福祉局　障害福祉部 障害施策推進課 -

15 更紙（第２回） 株式会社オフィスイノウエ 2,623,199円 令和6年10月24日 教育委員会事務局　学校管理部 学校管理課 -

16 軽四輪乗用車（東区企画総務課） 有限会社青木モータース 979,000円 令和6年10月24日 東区役所　 企画総務課 -

17 小型動力ポンプ 株式会社マトイ防災 6,914,600円 令和6年10月30日 消防局　警防部 警防課 -

18 縞鋼板トレンチカバー 株式会社イマムラ 3,682,800円 令和6年10月28日 建設局　土木部 南部地域整備事務所 -

19 木製ブックトラックほか 株式会社岡本三昭堂 2,498,100円 令和6年10月29日 教育委員会事務局　中央図書館 総務課 -


